MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

COMUNICADO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2020, após

análise dos documentos apresentados pelos candidatos aos cargos de Auxiliar em Serviços Gerais I -

PSS e Cozinheiro I – PSS informa a classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem

decrescente, Anexo I deste Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente fundamentado,

dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de 1 (um) dia útil a contar da

publicação.

     GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 30 de junho de 2020.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.645 de 30/06/2020

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 02/2020

       CARGO: AUXILIAR EM SERVIÇOS GERIAS I - PSS

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO
DATA

PROTOCOLO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA SITUAÇÃO

1 26304 26/06/2020 MARISA ALINE PRESTES 02/06/1983 18 DEFERIDO

2 26274 26/06/2020 ANA KARINA CAVALCANTE RAMALHO 26/07/1990 14 DEFERIDO

3 26404 26/06/2020 JOAO MATEUS DE LIMA 21/09/1956 6 DEFERIDO

4 26137 25/06/2020 ELIO LUIZ KERKHOVEN 18/02/1963 6 DEFERIDO

5 26119 25/06/2020 NEUZA ALBUQUERQUE NANTES 18/01/1967 6 DEFERIDO

6 26152 25/06/2020 MARIA JOSE CABRERA 14/07/1973 6 DEFERIDO

7 26362 26/06/2020 ROSIMEIRE GREGORIO BASTOS 27/02/1977 6 DEFERIDO

8 26250 26/06/2020 ELIANE CRISTINA DA SILVA 13/08/1978 6 DEFERIDO

9 26389 26/06/2020 ELAINE DA SILVA MEIRA 19/01/1988 6 DEFERIDO

10 26363 26/06/2020 JULIANA GOMES ANTUN 01/07/1994 6 DEFERIDO

11 25604 25/06/2020 JHENNIFER FERNANDA VITOS DA SILVA 10/02/1996 6 DEFERIDO

12 26412 26/06/2020 RAFAEL SILVA SODRE 02/05/1996 6 DEFERIDO

13 26437 26/06/2020 BRENDA KETLYN FARIAS RIEDI 25/07/2001 6 DEFERIDO

14 26335 26/06/2020 MARILENE DE AMORIM FARIA 03/12/1993 0 DEFERIDO

15 26429 26/06/2020 ANA LETICIA MARIANO DA SILVA 17/09/2001 0 DEFERIDO

       CARGO: COZINHEIRO I - PSS

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO
DATA

PROTOCOLO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA SITUAÇÃO

1 26346 26/06/2020 CLEONICE DA SILVA VIEIERA DOS SANTOS. 10/10/1975 30 DEFERIDO

2 25934 26/06/2020 BRUNA DOS SANTOS DA LUZ 21/07/1995 20 DEFERIDO

3 26248 26/06/2020 SIRLEY TERESINHA PERMONIAN SOARES 23/11/1974 18 DEFERIDO

4 25660 23/06/2020 LUCIANE FLAVIA TARELIO PLETCH 10/12/1978 12 DEFERIDO

5 26219 26/06/2020 NATALIA APARECIDA PACHECO FERRO 14/12/1993 12 DEFERIDO

6 26223 25/06/2020 JURACI SALETE MOZ DE ALMEIDA 06/10/1962 6 DEFERIDO

7 26178 26/06/2020 MARCOS ANTONIO PEREIRA 30/09/1968 6 DEFERIDO

8 26365 26/06/2020 CIBELE CRISTINA PARDINI 25/10/1975 6 DEFERIDO

9 26328 26/06/2020 MARCIA APARECIDA LEIRA DA SILVA 15/08/1978 6 DEFERIDO

10 25992 25/06/2020 JULIANA OLIVEIRA CALIXTO 11/06/1984 6 DEFERIDO

11 26440 26/06/2020 EDILEIA A DA SILVA ROSA 06/01/1987 6 DEFERIDO

12 26378 26/06/2020 LOIS LANE RAUBER 12/02/1997 6 DEFERIDO

13 26120 26/06/2020 EZEQUIAS ALBUQUERQUE NANTES 10/04/1997 6 DEFERIDO

14 26415 26/06/2020 VICTOR EDUARDO FRIEDRICH MOLA 22/09/1997 6 DEFERIDO

15 26283 26/06/2020 VALDIRENE MARIA DOS SANTOS 07/02/1976 0 DEFERIDO

16 26289 26/06/2020 ELISANGELA APARECIDA DE LIMA 06/04/1982 0 DEFERIDO